
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phường Thiên Hương, ngày 15 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác tại các tổ dân phố thực hiện lấy ý kiến 

Nhân dân đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến 

pháp năm 2013 qua ứng dụng VNEID trên địa bàn phường 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBDTSĐBSHP ngày 05/5/2025 của UBND dự 
thảo sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 về việc lấy ý kiến 
Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Hiến pháp nước cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013; Công văn 
số 3883/VPCP-PL ngày 06/5/2025 của Văn phòng Chính phủ về tổ chức lấy ý 
kiến Nhân dân đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến 
pháp năm 2013; Công văn số 2441/BTP-PLHSHC ngày 06/5/2025 của Bộ tư pháp 
về việc hướng dẫn tổng hợp, xây dựng báo cáo kết quả lấy ý kiến về dự thảo Nghị 
quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013; 

Căn cứ Kế hoạch số 550/KH-CAHP (PC 06) ngày 08/5/2025 của Công an 
thành phố Hải Phòng về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Nghị 
quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 qua ứng dụng VneID; 

Căn cứ Kế hoạch số 103a/KH-UBND ngày 12/5/2025 của UBND thành phố 
Thuỷ Nguyên về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Nghị quyết sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam 
năm 2013 trên địa bàn thành phố Thuỷ Nguyên; 

Xét đề nghị Trưởng Công an phường và Công chức Văn phòng – Thống kê 
phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 8 Tổ công tác tại 8 tổ dân phố thực hiện lấy ý kiến Nhân 
dân đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 
2013 qua ứng dụng VneID trên địa bàn phường Thiên Hương. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ công tác 

1. Giúp Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường trong việc triển khai thực hiện Kế 
hoạch số 113/KH-UBND ngày 09/5/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải 
Phòng về Tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa 
Việt Nam năm 2013, trên địa bàn thành phố Hải Phòng Đề án 06/CP và Công 
nghệ số cộng đồng trên địa bàn. 



2. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, vận động các cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động thuộc phạm vi quản lý và các tầng lớp Nhân dân tham gia 
góp ý vào dự thảo Nghị quyết trên ứng dụng VneID. 

3. Giúp Uỷ ban nhân dân phường tổ chức, triển khai công tác phối hợp giữa 
các cơ quan, đơn vị trong việc lấy ý kiến Nhân dân tham gia góp ý vào dự thảo 
Nghị quyết trên ứng dụng VneID. 

4. Theo dõi, tổng hợp tình hình, kết quả công tác triển khai thực hiện và báo 
cáo Uỷ ban nhân dân phường theo quy định. 

5. Thời gian thực hiện: Từ ngày 16/5 đến ngày 30/5/2025. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Tổ công tác 

1. Thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ 
thể của từng thành viên của Tổ công tác do Tổ trưởng Tổ công tác phân công. 

2. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Công chức Văn phòng-Thống kê; Công chức Tài chính-Kế toán; 
Trưởng Công an phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông 
(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- TT ĐU-HĐND phường; 

- Các Đoàn thể; 

- Các tổ dân phố; 

- Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Tạ Tuấn Minh 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC 

"Ban hành kèm theo Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 15/5/2025 của UBND 

phường Trần Hưng Đạo về việc thành lập Tổ công tác tại các tổ dân phố thực 

hiện lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Hiến pháp năm 2013 qua ứng dụng VneID trên địa bàn phường" 

 

1. Tổ công tác Tổ dân phố 1 
 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 

1 Đồng Văn Cương  BT Chi bộ TDP 1 Tổ trưởng 

2 Nguyễn Văn Thái TT Tổ an ninh Tổ phó 

3 Tô Đình Vang  TT Tổ dân phố 1 Tổ phó 

4 Bùi Văn Vang  CH Trưởng CCB Thành viên 

5 Đào Văn Thái  Bí thư chi Đoàn Thành viên 

6 Lê Thị Hồng  CH Trưởng NCT Thành viên 

7 Nguyễn Thị Tuyết  CH Trưởng ND Thành viên 

8 Hà Thị Huế  CB Dân số Thành viên 

9 Vũ Thị Thành  CH Phó PN Thành viên 

10 Phạm Thị Hường  CH Phó ND Thành viên 

11 Tô Thị Thuyết  CH Phó ND Thành viên 

12 Hoàng Thị Oanh CH Trưởng PN Thành viên 

13 Hoàng Văn Dũng An ninh CS TDP Thành viên 

14 Hoàng Văn Cường An ninh CS TDP Thành viên 

15 Hoàng Quốc Điệp An ninh CS TDP Thành viên 

 

2. Tổ công tác Tổ dân phố 2 
 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 

1 Phạm Thị Thanh Hường  BT Chi bộ TDP 2 Tổ trưởng 

2 Bùi Văn Khải TT Tổ an ninh Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Tâm TT Tổ dân phố 2 Tổ phó 

4 Cao Thị Hiền TB CT Mặt trận CS Thành viên 

5 Hoàng Thị Pha  CH Trưởng CCB  Thành viên 

6 Hà Thị Hạnh  CH Trưởng PN Thành viên 

7 Nguyễn Thị Mai  CH Phó CCB Thành viên 

8 Lại Thị Hồng  CH Phó PN Thành viên 

9 Lã Thị Ánh Tuyết  CH Phó ND Thành viên 

10 Hoàng Thị Biển  CH Phó PN Thành viên 

11 Đồng Thị Liên CH Phó NCT Thành viên 

12 Lã Văn Tuệ An ninh CS TDP Thành viên 

13 Tô Anh Nam An ninh CS TDP Thành viên 

14 Phạm Thu Thuỷ Giáo viên Thành viên 



 

 

 

3. Tổ công tác Tổ dân phố 3 
 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 

1 Hoàng Phú Triều  BT Chi bộ TDP 3 Tổ trưởng 

2 Hoàng Phú Nhật TT Tổ an ninh  Tổ phó 

3 Trần Thị Minh Thuỷ TT Tổ dân phố 3 Tổ phó 

4 Nguyễn Thế Tăng  PBT Chi bộ TDP 3 Thành viên 

5 Hoàng Phú Tùng  Cấp uỷ  Thành viên 

6 Bùi Thị Bích  CH Trưởng PN Thành viên 

7 Hoàng Thị Mai Phương  BT chi Đoàn Thành viên 

8 Hoàng Phú Vinh CH Trưởng CCB Thành viên 

9 Nguyễn Thị Mơ  CH phó ND Thành viên 

10 Lê Thị Hợp CH phó PN Thành viên 

11 Nguyễn Thế Toan An ninh CS TDP Thành viên 

12 Nguyễn Thế Đại An ninh CS TDP Thành viên 

13 Nguyễn Khắc Thiệu  CH Trưởng ND Thành viên 

14 Nguyễn Thế Thắng Giáo viên Thành viên 

 

4. Tổ công tác Tổ dân phố 4 
 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 

1 Hoàng Đắc kết  BT Chi bộ TDP 4 Tổ trưởng 

2 Đào Văn Bắc TT Tổ an ninh Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Tuyết PBT Chi bộ TDP 4 Tổ phó 

4 Bùi Văn Chỉ  TB CT Mặt trận TDP 4 Thành viên 

5 Hoàng Xuân Mạc  CH Trưởng CCB Thành viên 

6 Nguyễn Huy Luyên CH trưởng NCT Thành viên 

7 Nguyễn Thị Hồng CH Trưởng PN Thành viên 

8 Lê Thị Mận  CH Trưởng ND Thành viên 

9 Nguyễn Đình Hoà BT chi Đoàn Thành viên 

10 Vũ Đình Lộc Tổ phó Tổ an ninh Thành viên 

11 Hoàng Phú Thảo An ninh CS TDP Thành viên 

12 Bùi Thị Lan  Giáo viên Thành viên 

13 Bùi Thị Xuân Giáo viên Thành viên 

 

5. Tổ công tác Tổ dân phố 5 
 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Huy Thanh  BT Chi bộ TDP 5 Tổ trưởng 



2 Tạ Thị Khánh Chinh TT Tổ an ninh Tổ phó 

3 Đào Xuân Quý  TT Tổ dân phố 5 Tổ phó 

4 Nguyễn Văn Thuỵ CH Trưởng CCB Thành viên 

5 Bùi Văn Thuỷ  CH Trưởng ND Thành viên 

6 Hoàng Phú Đang  An ninh CS TDP Thành viên 

7 Nguyễn Huy Kim An ninh CS TDP Thành viên 

8 Nguyễn Thị Quý  CH Trưởng PN Thành viên 

9 Hoàng Phú Tuấn  Cấp uỷ Thành viên 

10 Hoàng Phú Dũng  TBCT Mặt trận TDP Thành viên 

11 Nguyễn Danh Kim BT chi Đoàn Thành viên 

12 Vũ Thị Thuý Đảng viên Thành viên 

13 Bùi Xuân Quỳnh Giáo viên Thành viên 

14  Nguyễn Thị Huyền Trang Giáo viên  Thành viên 

 

6. Tổ công tác Tổ dân phố 6 
 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Thuý  BT Chi bộ TDP 6 Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thế Cảnh TT Tổ an ninh Tổ phó 

3 Đinh Văn Trường  PBT Chi bộ TDP 6 Tổ phó 

4 Trần Thị Tú  TBCT Mặt trận TDP Thành viên 

5 Nguyễn Thị Lương  Thanh tra ND TDP Thành viên 

6 Nguyễn Thị Viên  CH phó PN Thành viên 

8 Nguyễn Thị Thuý  CH Trưởng ND Thành viên 

9 Nguyễn Văn Thành  CH phó CCB Thành viên 

10 Trần Thị Thông  Đại diện Hộ gia đình Thành viên 

11 Nguyễn Văn Công Tổ phó TAN cơ sở TDP Thành viên 

12 Hoàng Phú Hưng CH phó CCB Thành viên 

13 Nguyễn Đình Quyền An ninh CS TDP Thành viên 

14 Hoàng Thị Nên Đại diện Hộ gia đình Thành viên 

15 Nguyễn Thị Liễu Giáo viên Thành viên 

 

7. Tổ công tác Tổ dân phố 7 
 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Huy Trường  BT Chi bộ TDP 7 Tổ trưởng 

2 Nguyễn Viết Định TT Tổ an ninh Tổ phó 

3 Trần Thị Phức TT Tổ dân phố 7 Tổ phó 

4 Nguyễn Thị Toàn TBCT Mặt trận TDP Thành viên 

5 Tô Đình Minh  Chi uỷ Thành viên 

6 Nguyễn Đắc sắc  CH Trưởng CCB Thành viên 

7 Phạm Thị Luận  CH Trưởng ND Thành viên 

8 Bùi Thị Thuý Ngân  CH Trưởng PN Thành viên 



9 Nguyễn Thị Nền  Đảng viên Thành viên 

10 Nguyễn Huy Mậu  PCT Hội CCB Thành viên 

11 Nguyễn Bỉnh Soạn  Phó Chỉ huy trưởng QS Thành viên 

12 Hoàng Anh Đài An ninh CS TDP Thành viên 

13 Nguyễn Huy Quyền CH Trưởng NCT Thành viên 

14 Nguyễn Thế Phòng An ninh CS TDP Thành viên 

15 Vũ Thị Thu Hà Giáo viên Thành Viên 

 

8. Tổ công tác Tổ dân phố 8 
 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 

1 Tô Đình Tiến  BT Chi bộ TDP 8 Tổ trưởng 

2 Tô Đình Hà TT Tổ an ninh Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Lý  PBT Chi bộ TDP 8 Tổ phó 

4 Hoàng Phú Tròn  CH Trưởng CCB Thành viên 

6 Nguyễn Thị Oanh  CH Trưởng PN Thành viên 

7 Tô Đình Bính  Bí thư chi Đoàn Thành viên 

8 Tô Đình Thăng  An ninh CS TDP Thành viên 

9 Tô Đình Tâm  Đảng Viên Thành viên 

10 Nguyễn Huy Huynh CH Trưởng ND Thành viên 

11 Nguyễn Đăng Tùng An ninh CS TDP Thành viên 

12 Phạm Thị Thơm Giáo viên Thành viên 

 


		2025-05-19T10:35:40+0700
	Việt Nam
	Tạ Tuấn Minh <taminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-19T10:42:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-19T10:42:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




